
a

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

1

ID datové schránky: ndn5sk
(dále jen jako „prodávající“) na straně jedné

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město
zastoupené • 
IČO: 00064581

se sídlem: 
IČO:
DIČ: 
zastoupená: 
peněžní ústav: 
č. účtu:

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím ministra 
dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina č. 849/98-KM ze 
dne 12. 3. 1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)

ID datové schránky: 48ia97h
(dále jen jako „kupující“) na straně druhé

Česká národní banka, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
2006-8322071/0710

nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
67981801
CZ67981801

KUPNÍ smlouva
Smlouva č. KUX/35/04/020392/2024 

Číslo smlouvy (ŘVC): S/ŘVC/157/R/Kup/2023 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen jako „občanský zákoník“),

(dále jen jako „smlouva“ nebo „kupní smlouva“)

A
Stejnopis č..!.

MHMPXPO6UOWM



I.

II.

III.

2

3. Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybností společně prohlašují, že předmět koupě je 
movitou věcí.

2. Prodávající prohlašuje, že s předmětem koupě je oprávněn hospodařit, jakožto vlastník, kdy 
taková oprávnění nabyl prodávající, jakožto stavebník dle Smlouvy o úpravě mostních 
konstrukcích, přeložkách a zřízení inženýrských sítí č 2/012/18/GŘ, evid. č. smlouvy 
S/ŘVC/141/R/lnom/2017 uzavřené dne 16. 2. 2018 skupujícím zastoupeným Pražskou 
vodohospodářskou společností a.s., IČO: 25656112, a s Pražské vodovody a kanalizace, a.s., 
IČO: 25656635 (dále jen jako „smlouva o dílo“). Prodávající je s předmětem koupě a obdrženou 
kupní cenou za něho dle této smlouvy povinen nakládat, jakožto s tzv. výziskem získaným na 
základě smlouvy o dílo, a to s ohledem na Pravidla pro financování z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury, jelikož dílo dle smlouvy o dílo bylo financováno z rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury.

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto kupující potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy 
usnesením č. 417 ze dne 11.03.2024

2. Kupní cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na účet 
vedený u České národní banky, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha, č. účtu: 
2006-8322071/0710, variabilní symbol: 500 551 0004, a to do 30 dnů ode dne protokolárního

1. Prodávaj ící prodává předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 1 této smlouvy se všemi j eho součástmi 
a příslušenstvím právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupuje do 
svého výlučného vlastnictví.

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn hospodařit se zbytky původní konstrukce mostu polní 
dráhy Čističky odpadních vod v Bubenči, který je jím vedený pod inv. číslem A200 02110, kdy 
fotografie uvedených zbytků původní konstrukce mostu jsou, jakožto příloha č. 1, nedílnou 
součástí této smlouvy (dále vše jen jako „předmět koupě“).

3. Kupuj ící prohlašuj e, že byl seznámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupuje a přejímá bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

1. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran za předmět koupě, činí 18.368,- Kč (slovy, 
osmnáct tisíc tři sta šedesát osm korun českých), jež je cenou konečnou.



I

IV.

v.

VI.

3

předání předmětu koupě kupujícímu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, přičemž z; 
kupní ceny se považuje den připsání platby na účet prodávajícího.

2. Dnem protokolárního předání předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku přechází na kupujícího 
vlastnické právo k předmětu koupě.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele 
poštovních služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

1. Prodávající předá kupujícímu předmět koupě protokolárně do 30 dnů ode dne uzavření této 
smlouvy, kdy k protokolárnímu předání a převzetí dojde mezi smluvními stranami po vzájemně 
odsouhlasené termínu v areálu spol. AERO LUX, s.r.o. na adrese: Noviny pod Ralskem 142, 
47124, IČO 250 31 945.

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujícího 
uvedenou v této smlouvě, či do datové schránky druhé smluvní strany. Pokud v průběhu plnění 
této smlouvy dojde ke změně adresy, či datové schránky některé ze smluvních stran, je povinna 
tato smluvní strana neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně tuto změnu, a to způsobem 
dle předchozí věty.

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

2. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo 
se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným 
soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na 
platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.



\

21 93, 2024
V Praze dne:

Z

4

7. Autorizace se provede otiskem razítka kupujícího v pravém horním rohu každé strany textu.

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena v šesti autorizovaných výtiscích o čtyřech stranách textu 
a jedné příloze, z nichž jeden obdrží prodávající a pět kupující.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem j ej ího 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VI. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí kupující.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepři čí se dobrým mravům 
a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

2 1. 03. 2024
V Praze dne:....................



Příloha č. 1 - fotografie zbytků původní konstrukce mostu polní dráhy

•II 4— JHuuuuuu
akmmee=iijit ImA

rt

MD“

7 -.
"6

17 u‘lli‘i
r 1

i II ume 11""""
0— •

MLe

5

—

—

nIIE

— Ki 2 o

* ■ 

- as —Ir2P.y -

—... .

"MHLtacinuinf, 
4 s i

— _ _

-=11 ■
*

7 1 - -
— •149

1‘u—
, ___ ř "

------

—“atomee 
. - — 1" ' 7 —

“pmehmlon*
■ , ‘ - e Sx - ' .

* - ■ 7 ■ 5


